News Release A BRMT V7R

2021 £F 8 A 19 BA{IHENE S DEEECDONT

REMIY7-ZAatt (Kt EREEAX) TE 2021 4 8 A 19 BEOHKERSB JUBHE
RICBVT, FEEDEBNEERABCRELZUDT, SHASEWVLET .

=

FAE LUbHE
1. EEHES R EH (D)
2. BUHE BUTRE EEGHEALD =T %% ()

Bk

HEBMROINSOEREE
RRMITY7-IthA . FERBSED L8 TEL:03-3622-6215

https.//www.tobutoptours.co.jp/

TOBU TOP TOURS CO..LTD.



(BU#E)

iR BEE

MR BH (FAE LunE)

19499 4 H 20 H&

1974 £F
1983 £
1988 £
1991 £
2001 £
2003 &
2007 &

48
48
58
1R
7H
4H
7R

2008 10 H

2010 £
2014 £

48
1H

2014 11 H

2015 £
2015 £
2016 £F
2017 £
2017 &
2018 ¢

48
68
68
48
5H
48

EEAE

A "R TV T2

IRTTATECEANEREUCREEE (ONTO) T1r—JEHAHE
AR OREFENE (OECD) BARBFARI—FEiLE

B &FEB

EtrREEAREREEES

HASIR RS
EtrREEAREBRaE I ERERE
BRTRE

BEHAFRR #HHRREFEEIR
gres5

RRIERT FHEHR
BHAFRR #HHIREFEMHERIR
TAE RIS AR

EE AR A S HPER
RRIERT RFEHR

A AT A5 MRS HEERHT

BEAFRR (R RRHIIARF) TEHR (BRI

B E

https.//www.tobutoptours.co.jp/

TOBU TOP TOURS CO..LTD.



