# **News Release**



広報資料 TT21033

2021年8月20日

### 2021 年 8 月 19 日付取締役の選任について

東武トップツアーズ株式会社(本社:東京都墨田区)では、2021 年 8 月 19 日開催の株主総会および取締役会において、下記のとおり重要な人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役会長 本保 芳明 (新任)

 2. 取締役 執行役員 営業統括本部
 竜江 義玄 (新任)

以上

報道関係の方からのお問合せ 東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当 TEL:03-3622-6215

#### (別紙)

#### 取締役会長 略歴

## 本保 芳明 (ほんぽ よしあき)

1949年4月20日生

1974年 4月	運輸省入省
1983年 4月	独立行政法人国際観光振興機構(JNTO)ジュネーブ事務所出向
1988年 5月	経済協力開発機構(OECD)日本政府代表部一等書記官
1991年 1月	同 参事官
2001年 7月	国土交通省大臣官房審議官
2003年 4月	日本郵政公社理事
2007年 7月	国土交通省大臣官房総合観光政策審議官
2008年10月	観光庁長官
2010年 4月	首都大学東京 都市環境学部教授
2014年 1月	観光庁参与
2014年11月	東京工業大学 特任教授
2015年 4月	首都大学東京 都市環境学部特任教授
2015年 6月	ケイヒン株式会社取締役
2016年 6月	国連世界観光機関駐日事務所代表
2017年 4月	東京工業大学 特定教授
2017年 5月	イオンディライト株式会社取締役
2018年 4月	首都大学東京(現 東京都立大学)客員教授(現任)

以上